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MADRID

CLUB
Vaguada
Vaguada
Galaxy
Vaguada
Vaguada
Galaxy
Alyco
Vaguada
Cantabria
Galaxy
King Pin
De Rebote
Vaguada
Vaguada
Cantabria
Banco Espafia
Vaguada
Galaxy
Alyco
Vaguada
Vaguada
Alyco
De Rebote
Vaguada
De Rebote
Vaguada
Galaxy
Alyco
De Rebote
Alyco
Galaxy
Vaguada
Galaxy
Torrejon
Alyco

CATG

M
M
1M
1F
2M
1M
2M
2M
2M
1M
2M
1M
1M
2M
2F
1M
1F
1M
2M
1F
1M
2M
3M
2M
3M
1F
3M
2F
3M
3F
3F
2M
1M
1M
3F

IX OPEN CLUB VAGUADA
OZONE ISLAZUL

CLASIFICACION FASE PREVIA CON HANDICAP

JUGADOR / RA
LOPEZ MARTINEZ, Francisco
RICOTE ANDRAY, José Luis
STOYANOV PEPELANOV, Rayko
LOPEZ MARAZUELA, Laura
GARCIA GONZALEZ, José Luis
CASTILLO LEONGSON, Samuel
SERRANO MASA, Rafael
LARRAGAN SILVA, Juan José
REBOLLEDO CEBALLOS, Emilio
SANCHEZ-GARNICA GIMENEZ, Carlos
AGUADO BARBA, Tomas
BARRIO GONZALEZ, David
LARRAGAN SILVA, Fco. Javier
USSIA MOYA, Juan
GUTIERREZ BLANCO, M2 Teresa
ARDAO VILAGELIU, Juan J.
MARAZUELA GALINDO, Encarna
SOMERA FERRER, Eduardo
TOZZI, Domingo
VELA REQUEREY, Ana M2
CLEMENTE SIERRA, JesUus
SERRANO GARCIA, Oscar
AYUSO IZQUIERDO, Antonio
ALVAREZ HERNANDEZ, Juan Carlos
MANES GARCIA, Netftali
ALVAREZ CELADA, Adela
LIPATA TAGALACIA, Samuel
GARCIA GONZALEZ, Victoria
MANES GONZALEZ, Neftali
TOZZI, Agustina
BRIONES MONGE, Mayka
FIEVET, Jean Francgois
RODRIGUEZ AREVALO, Manuel
FERNANDEZ SANCHEZ, Alberto
SERRANO GARCIA, Lidia

3

6

1
17
11

12
9
19
8
16
6
3
14
26
7
16
7
15
21
7
7
28
15
22
17
33
31
24
42
38
20
9
9
42

MEJOR SERIE DEL JUGADOR/RA
HD 1PT 2PT 3PT 4PT 5PT 6 PT BOLOS PROMEDIO MAX PT DIF

235
173
236
193
204
226
192
171
196
208
172
183
211
225
179
205
160
198
172
137
185
207
148
184
157
168
151
154
153
142
156
179
165
204
110

247
225
193
210
233
258
187
204
160
236
174
197
213
170
171
192
227
255
153
203
188
177
168
148
186
209
166
154
147
140
136
133
180
177
102

247
226
202
201
210
192
233
217
175
167
201
206
208
175
145
192
142
192
223
188
214
226
170
170
170
148
149
169
199
137
157
143
163
160
142

236
246
235
173
215
227
191
204
201
171
202
199
202
202
189
191
167
188
212
164
177
157
167
178
188
200
163
148
132
175
154
196
184
168
113

203
221
241
204
213
245
180
247
192
212
210
198
181
206
191
199
233
160
208
197
190
165
156
181
184
158
146
173
163
139
134
154
165
141
130

181
226
239
258
192
182
255
202
223
206
192
226
201
171
190
196
189
174
151
193
204
218
197
217
151
154
164
136
170
118
134
161
161
167
154

1367
1353
1352
1341
1333
1330
1310
1299
1261
1248
1247
1245
1234
1233
1221
1217
1214
1209
1209
1208
1200
1192
1174
1168
1168
1139
1137
1120
1108
1103
1099
1086
1072
1071
1003
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ASOCIACION ESPANOLA DE CLUBES DE BOWLING

227,833
225,500
225,333
223,500
222,167
221,667
218,333
216,500
210,167
208,000
207,833
207,500
205,667
205,500
203,500
202,833
202,333
201,500
201,500
201,333
200,000
198,667
195,667
194,667
194,667
189,833
189,500
186,667
184,667
183,833
183,167
181,000
178,667
178,500
167,167

247
246
241
258
233
258
255
247
223
236
210
226
213
225
191
205
233
255
223
203
214
226
197
217
188
209
166
173
199
175
157
196
184
204
154



